EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2022

INEXIGIBILIDADE - CREDENCIAMENTO nº 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: VALDISON GUILHERME SOARES

CNPJ: 47.887.723/0001-18

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE (PEDREIRO, SERVENTE, PINTOR, SER-
RALHEIRO, TELHADOR, ELETRICISTA, JARDINEIRO, CARPINTEIRO)

PARA REFORMAS E CONSTRUÇÕES, PARA ATENDER ATIVIDADES
AFINS, EM PONTAL DO ARAGUAIA

VALOR: OS SERVIÇOS PRESTADOS PELOS CREDENCIADOS SERÃO
REMUNERADOS POR HORA DE TRABALHO, DE ACORDO COM OS
VALORES CONSTANTES DA NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO
III).

DATA DA ASSINATURA: 09 DE SETEMBRO DE 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
SEC. FINANCAS - RREO 5° BIMESTRE/2022

29 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.118

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 579 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar